
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  04.05.2025

Varenummer 1999913175   1/1
 
 
19

99
91

31
75

Produktbeskrivelse
Lille og handy kulfri højtryksrenser for kobling af vandslange, eller tilkobling fra medfølgende vandtank. Velegnet til facaderengøring og diverse 
spotrengøring. Let at transportere i medleveret vandtank-/ kuffert. Benytter sig af 2 batterier under drift. Leveres uden batteri og lader.

Specifikationer

Produktbetegnelse Højtryksrenser

Varemærke Makita

Vareserie LXT

Model 18V

Farve Blå

Features Koldtvand

Længde/dybde 438 mm

Bredde 218 mm

Højde 269 mm

Rent/snavsevandtank, kapacitet 50 l

Antal rum 1-rums

Bortskaffelse af produkt Afleveres på miljøstation.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 1 stk 74.4 cm 46.5 cm 40 cm 0088381884013
*

Højtryksrenser, Makita LXT, 18V, blå, 
1-rums, koldtvand, 50 l
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